
TERESINA - PI

2

Sexta-feira, 11 de julho de 2008 - Nº 130

PORTARIA Nº 113/08                                     TERESINA, 24 DE JUNHO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão da empregada Rosa Margarida dos
Santos, matricula: 007922-7, para prestar seus serviços junto a Fundação Cultural do
Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 465

PORTARIA Nº 112/08                                     TERESINA, 24 DE JUNHO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão da empregada Liana Viana Carvalho
Pádua, matricula: 0864650, para prestar seus serviços junto a Defensoria Pública do
Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 463

PORTARIA Nº 111/08                                     TERESINA, 17 DE JUNHO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão do empregado Luiz Pereira da Silva,
matricula: 146168-X para prestar seus serviços junto a Secretaria de Saúde do Estado
do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 460

PORTARIA Nº 110/08                                     TERESINA, 17 DE JUNHO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão dos empregados abaixo relacionados para
prestarem seus serviços junto a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão
requisitante.

- Antonio Carlos de Sousa, matricula: 025287-5
- Jorge Luiz da Silva Costa, matricula: 025510-6

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 458

PORTARIA Nº 108/08                                     TERESINA, 14 DE JUNHO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão da empregada Lucirene Cipriano
Gomes, matricula: 0087351 para prestar seus serviços junto ao Programa Permanente
de Convivência com o Semi-Árido do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão
requisitante

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 454

PORTARIA Nº 107/08                                     TERESINA, 13 DE JUNHO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária da EMGERPI realizada em 18 de
setembro de 2007 e arquivada na junta comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – AUTORIZAR, a cessão do empregado Antonio Domingos Vieira
de Moura, matricula: 0251992 para prestar seus serviços junto a Secretaria do Meio Ambiente
e Recursos Hídricos do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 429


